CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL

AVISO DE CONTINUAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018

PROCESSO CM Nº 1365/2018

LOTE Nº 02 – SISTEMAS LEGISLATIVOS

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de sistema

informatizado destinado a gestão pública, incluindo treinamento de pessoal, assistência

técnica, implantação e migração de todos os dados pré-existentes; parametrização

(customização); manutenção corretiva e legal, ou seja, atendimento técnico

especializado e suporte às especificações e características técnicas legais junto ao

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo e demais órgãos fiscalizadores e legislações

correlatas; dotado de interface gráfica ou web, banco de dados relacional e

gerenciamento de acessos e auditoria.

   O Presidente da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, diante

dos termos do processo administrativo nº 1365/2018, Pregão Presencial nº 02/2018, Lote

nº 02 – SISTEMAS LEGISLATIVOS, torna público que em razão da desclassificação da

empresa SINO CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA – EPP  na PROVA DE

CONCEITO/TESTE DE CONFORMIDADE prevista no ANEXO II do Edital Pregão

Presencial nº 02/2018, cujo prazo recursal transcorreu “in albis”, foi designada SESSÃO

PÚBLICA para o dia 04 DE JULHO DE 2018, às 10:00 horas, na Câmara Municipal de

São Caetano do Sul, situada na Avenida Goiás, nº 600 – Centro – São Caetano do Sul

– SP para continuidade do certame quanto à Habilitação Jurídica das empresas

classificadas.

São Caetano do Sul, 29 de junho de 2018

ECLERSON PIO MIELO
PRESIDENTE